RomAnii din Marmorosu.

La acéstA meworabile bAtaliA a Rominilorti din Mol
clavia cu PoloniT, Intl parte si Trasilvanil i Marino-

precum mArturisescu scriptoril polonT, §1 pre-
cu,nt se vede din diploma Id Ludovicii de la a. R. 2113
(p. Clir. 1360) , (lath luT Dragositt din Marmorosti
fiiuld luT Jula, pentru meritele cdstigate in Molda-

*) Jeannie Dingessii Motorise polonicae libro IX. de aim 1359. Mar-
tini Cromerl de origine e robes gestis Polonornm, libro IV, de anno 1359.

militarie,

nojianit,
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via, prin care diplomiL I dA lul §6sse sate In Maymo-
rosfl, §1 prin dinsula Hord lul, Jula §i Ladu, ereslilorA
§i unnAtorilorg lorA'). F6rte insemnatA e o diplomA a

*) Ludovicus, Del gratia Hungariae, Croatiae, Ramae, Serviae, Galli-
else, Lodomeriae, Cumauiae, Bulgariaeque Rex, Princeps Salernitanus, ac
Honoris montis sanctl Angel Dominus, omnibus Christi fidelibus praesen-
tibus pariter et .futnris, praesentium notitiam habituris, salutem in omaium
salvatore. Regis Celsitudo solet sibi subiectos ad gradum provehere altio-
rem, ut exinde corona et thronus regalia attolatur, numerusque fidelium au-
geatur. Proinde ad nniversorum notitiam harm aerie volumus pervenire :
quod nos multimodis fidelitatibus et fldelium obsequiorum praeclaris meritis
Magus, dlii Gyulae fidelis Olachi nostri de Marmarusio, in memoriam no-
strae Celsitudinis redactis, quae servitia in plerisque nostris negotiis et ex-
peditionibus sibi commissis et conflais, specialiter :nitwit in restauratione
terrae nostrae Moldavanae, plures Olaehos rebellantes a via debitae fidell-
tatis deviantes, juxta suam industriosam virtutem ad constantem lidelitatem
reglae coronae observandam. vigili cura et indefessa sollicitudins redueendo,
juxta sui status et possibilitatis axigentiam, nostrae exhibuisse et impendisse
cognovimus Maiestati, volentes eidem pro praemissis suis obsequlosis meri-
tis, rogio occurrera donative, ut caeteri hoe viso ad debitae fidelitatis o-
pera exeicenda facilus invite ,tur, discantque sub Principe glorioso devotus
tamulari, in condignam retributionem servitiorum allqualem, quasdam villas
uostras Glachales, Zalatina, Harpatokfalva, Kopacsfalva, Deszefalva, Hcr-
nershaza, et Sugatufalva vocatas in Marmarusio existentes, cum omnibus
eartua fructuositatibus, proventihus nostris quinquagesimalibus, collectis de-
bitis et ails utilitatibus universis, novae donationis nostrae titulo dedimus,
donavimus, contulimus praefato D r a gu s, et per eum Gyulae et Lad. tibia